

BUY FRESH, BUY DIRECT

Sale starts Monday 4/11/24
and ends Saturday 30/11/24

November 2024 Specials @ The Steggles Shop Tamworth

All specials only available whilst stocks last.



480g Tempura Chicken Nuggets (Seconds)

MULTIBUY

10 bags for \$40.00
That's only \$4.00 per bag!



400g Tempura Chicken Dino Snacks

MULTIBUY

3 boxes for \$12.00
That's only \$4.00 per box!



Size 14 (1.4kg) Poly Whole Fresh Chickens

MULTIBUY

2 chickens for \$14.00!



1kg Chicken Goujons

MULTIBUY

3 bags for \$30.00
That's only \$10.00 per bag!



1kg Tempura Breast Crackles

MULTIBUY

3 bags for \$30.00
That's only \$10.00 per bag!



1kg Chicken Breast Wedges

MULTIBUY

3 bags for \$30.00
That's only \$10.00 per bag!



500g Fresh Chicken Hearts

MULTIBUY

2 trays for \$5.50



500g Fresh Chicken Giblets

MULTIBUY

2 trays for \$5.50



Fresh Chicken Wing Nibbles

\$4.50 per kg

We also have a great range of frozen seconds in-store!

There will be daily specials in store!

Please note, there are no further discounts to items already on promotion



THE STEGGLES SHOP TAMWORTH
Cnr Bridge & Out Street Tamworth NSW 2340
Telephone: 02 6763 2450

Trading Hours
Mon - Fri: 9am - 5pm, Sat: 8.30am - 12pm
Closed Sundays & Public Holidays



Not to be used in conjunction with any offer unless specified by Steggles. Discounts apply to non-promoted items only.

Remember with The Steggles Shops, when we say fresh, we mean fresh, and NEVER frozen!

All specials only available whilst stocks last.